

عملیات طوفان الاقصی درس بزرگی برای همه ملت های جهان بود



امام جمعه موقت بیجار اظهار کرد: عملیات طوفان الاقصی و جنایاتی که رژیم غاصب صهیونیستی مرتکب می‌شود درس بسیار بزرگی برای همه ملت های جهان به ارمغان آورد و این نتیجه را داشت که ملت ستم دیده فلسطین از لحاظ تعداد نظامیان و تجهیزات در برابر رژیم صهیونیستی امکاناتی ندارند اما خداوند متعال به آنان نصرت و یاری داده که تاکنون در برابر این رژیم مقاومت کرده اند. انشاالله گروه های اسلامی پیروز میدان خواهند شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا جلال مرادی امام جمعه موقت بیجار در هفدهمین وینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: ما امروز به عنوان یک مسلمان و یک عالم دینی، تجاوز و کودک کشی رژیم غاصب صهیونیستی را محکوم می‌کنیم چراکه همواره در آموزه های دینی ما کشتن انسان های بیگناه محکوم است و جنایاتی غیر قابل تصور به حساب می‌آید.

وی افزود: عملیات طوفان الاقصی و جنایاتی که رژیم غاصب صهیونیستی مرتکب می‌شود درس بسیار بزرگی

برای همه ملت های جهان به ارمغان آورد و این نتیجه را داشت که ملت ستم دیده فلسطین از لحاظ تعداد نظامیان و تجهیزات در برابر رژیم صهیونیستی امکاناتی ندارند اما خداوند متعال به آنان نصرت و یاری داده که تاکنون در برابر این رژیم مقاومت کرده اند. انشااﷻ گروه های اسلامی پیروز میدان خواهند شد.

امام جمعه موقت بیجار تصریح کرد: در زمان پیامبر(ص) و در اکثر نبردهای ایشان، تعداد مسلمانان اندک بوده اما همواره مورد لطف و نصرت الهی قرار می گرفتند و در نهایت پیروز میدان می شدند. همین مسئله را ما در نوار غزه دیدیم که نیروهای مقاومت فلسطینی مقابل تانک های مرکاوا ایستادگی کردند.

وی خاطر نشان کرد: امروز شاهد این هستیم که دشمن صهیونیستی چه جنایات و نسل کشی به راه انداخته اند و در مقابل سازمان های بین المللی و برخی از کشورهای مرتجع عربی در برابر این جنایت سکوت کرده و هیچ واکنشی نسبت به این اقدامات رژیم صهیونیستی نشان نمی دهند.

ماموستا مرادی ادامه داد: متأسفانه امروز عملاً بیمارستان ها، مدارس و بسیاری از مراکز غزه از کار افتاده است و کودکان مظلوم در این میان از بین می روند؛ اما می بینیم که مردم مظلوم فلسطین همچنان پایدار در برابر این دشمن تا بن دندان مسلح ایستادگی می کنند.

امام جمعه موقت بیجار اذعان کرد: ما مسلمانان باید از هر طریقی که می توانیم در برابر این دشمن کودکش ایستادگی کنیم و باید بدانیم که به لطف و وعده خداوند متعال نصرت و پیروزی نزدیک است. ما یقین داریم که رژیم اسرائیل نابود خواهد شد و جبهه باطل از بین می رود.

وی با بیان اینکه وظیفه ما مسلمانان این است که در برابر دسیسه های دشمن هوشیار باشیم و آن را بشناسیم گفت: خدا را شاکریم که سیاست های جمهوری اسلامی ایران از همان ابتدای انقلاب اسلامی به گونه ای بوده که از فلسطین و مردم مظلوم آن حمایت می کند و در مقابل رژیم غاصب اسرائیل ایستادگی کرده و واکنش های مناسبی در برابر ظلم و ستم اسرائیلی ها نشان داده است.

امام جمعه موقت بیجار خاطر نشان کرد: یهودیان کسانی هستند که دستشان به خون انبیاء آلوده شده است. امروز می بینیم که صهیونیسم با تمام قوا فعالیت می کند تا نیروهای مقاومت فلسطینی را حذف کند اما این جبهه حذف شدنی نیست چراکه حق است و به زودی اسرائیل از بین خواهد رفت.

وی ضمن تشکر از یمن که اینگونه استوارانه از ملت مظلوم فلسطین حمایت می کند گفت: یمنی ها ثابت کردند که همواره حامی ملت مظلوم فلسطین هستند همانند جمهوری اسلامی ایران که از اوایل انقلاب تاکنون حمایت خود را ثابت کرده است.